

Marmor Holding ApS

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 27 04 56 42

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021.

Martin Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marmor Holding ApS Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 27 04 56 42 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Mortensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomheder	Metmar A/S, Stenløse 4M Invest ApS, Stenløse MP House ApS, Stenløse Viking Markiser og Solafskærmning A/S, Stenløse P.M. Montage-Teknik A/S, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, samt at foretage handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.198.860 kr. mod 1.212.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I 2020 udbrød sygdommen Covid-19. Den hastige spredning af Coronavirussen i Danmark i løbet af 2020 og 2021 har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabets underliggende selskabers aktivitet er på nuværende tidspunkt ikke begrænset som følge heraf.

Det er vanskeligt at forudsige effekten af virusspredning og restriktioner. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser i form af et forringet resultat i 2021 i forhold til de oprindelige forventninger for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-23.391	-44.767
Driftsresultat	-23.391	-44.767
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.144.613	1.203.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	21.410
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	192.000	214.500
Andre finansielle indtægter	201.105	93.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-299.715	-279.441
Resultat før skat	6.214.612	1.208.915
2 Skat af årets resultat	-15.752	3.630
Årets resultat	6.198.860	1.212.545
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.627.473	1.228.939
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-928.613	-216.394
Disponeret i alt	6.198.860	1.212.545

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>27.417.513</u>	<u>21.971.357</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.417.513</u>	<u>21.971.357</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.417.513</u>	<u>21.971.357</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.347.761</u>	<u>5.848.731</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.082.378</u>	<u>267.360</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.430.139</u>	<u>6.116.091</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.274.057</u>	<u>1.089.147</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.274.057</u>	<u>1.089.147</u>
	Likvide beholdninger	<u>250.137</u>	<u>239.454</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.954.333</u>	<u>7.444.692</u>
	Aktiver i alt	<u>35.371.846</u>	<u>29.416.049</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	225.000	225.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.175.349	8.547.876
Overført resultat	11.200.901	12.129.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	27.101.250	21.102.390
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.821	1.066.277
Hensatte forpligtelser i alt	367.821	1.066.277
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.794.475	7.232.382
Selskabsskat	89.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.902.775	7.247.382
Gældsforpligtelser i alt	7.902.775	7.247.382
Passiver i alt	35.371.846	29.416.049

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	225.000	7.318.937	12.345.908	200.000	20.089.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	1.228.939	-216.394	200.000	1.212.545
Egenkapital 1. januar 2020	225.000	8.547.876	12.129.514	200.000	21.102.390
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	6.627.473	-928.613	500.000	6.198.860
	225.000	15.175.349	11.200.901	500.000	27.101.250

Noter

	2020	2019	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	296.700	278.900	
Andre finansielle omkostninger	3.015	541	
	299.715	279.441	
2. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	15.752	-3.630	
	15.752	-3.630	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	12.357.204	12.357.204	
Tilgang i årets løb	20.001	0	
Afgang i årets løb	-502.861	0	
Kostpris 31. december 2020	11.874.344	12.357.204	
Opskrivninger 1. januar 2020	8.547.876	7.431.777	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.565.299	2.009.878	
Andre kapitalbevægelser	2.868.112	0	
Opskrivninger 31. december 2020	15.981.287	9.441.655	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	0	-87.840	
Årets afskrivninger på goodwill, netto	-805.939	-805.939	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-805.939	-893.779	
Overført til hensatte forpligtelser	367.821	1.066.277	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	367.821	1.066.277	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	27.417.513	21.971.357	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metmar A/S, Stenløse	100 %	17.636.927	2.895.229
4M Invest ApS, Stenløse	100 %	9.712.537	1.314.122
MP House ApS, Stenløse	51,20 %	132.911	216.417
Viking Markiser og Solafskærmning A/S, Stenløse	50,70 %	-725.486	483.516
		26.756.889	4.909.284

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Metmar A/S	5.347.761	4.800.131
Viking Markiser og Solafskærmning A/S	0	68.600
VMS A/S, Ansvarligt lån	0	980.000
	<u>5.347.761</u>	<u>5.848.731</u>

5. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 A-aktier á kr. 1.000 og 100 B-aktier á kr. 1.000.

A-anparterne har en forlods udbytteret på kr. 13.522.980.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Aktierne i Metmar A/S, og selskabets indeståender i pengeinstituttet, samt øvrige værdipapirer er pantsat for koncernselskabers mellemværende med Jyske Bank A/S.

Endvidere er der stillet selvskyldnerkaution for P.M Montage-Teknik A/S' og 4M Invest ApS' mellemværende med Jyske Bank.

Der er ikke øvrige sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
